平成　　　　年　　　　月　　　　日

田　辺　市　長　　あて

住　所

申　請　者 氏　名 印

（火葬を行った者） 死亡者との続柄

電話番号　（　　　　　－　　　　－　　　　　　）

　　　　　平成　　　年度において、田辺市火葬補助金交付要綱第５条の規定により、下記の

　　 　とおり補助金の交付を申請します。

□ 白浜町斎場 □ 清浄苑 □ みなべ町斎場

金 円

金 円

1.火葬許可証または火葬証明書の写し

2.使用料領収書(又は領収が確認できる書類)

3.その他

  ※申請者と口座名義人が異なる場合は、「委任状」が必要

  ※補助金申請者と火葬許可申請者が異なる場合は「同意書」が必要

□は、該当するところに　☑　すること。

連絡事項
行政局

受付欄
本庁

受付担当者　氏名

受付欄

受付担当者　氏名

補 助 金 交 付 申 請 書

火葬の日時・場所

添　付　書　類

補助対象経費

交付申請額

死亡者の氏名

（死産児は父母の氏名）

平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　　　　　　　時　　　　　分